
UCHWAŁA Nr XXXVH/62/2009

z dnia l września 2009 roku

w sprawie: ustalenia planu sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych

w szkołach podstawowych na terenie gminy Bodzcchów

Na podstawie art. 7 ust. l pkt 8 i art.18 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r.

o samorządzie gminnym (Dz. U. 2001r. Nr 142, póz, 1591 z późn. zm.), art. 14a ustawy z

dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004r Nr 256, póz. 2572 z późn. zm.)

Rada Gminy Bodzechów uchwala co następuje:

§1.

Ustala się plan sieci publicznych przedszkoli na terenie Gminy Bodzechów:

1. Publiczne Przedszkole w Sarnówku, Sarnówek 11, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski

2. Publiczne Przedszkole w Szewnie, ul. Langiewicza 3, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski.

§2.

Ustala się plan sieci oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych na terenie

Gminy Bodzechów:

1. Szkoła Podstawowa w Bodzechowie im. Walentego Stefańskiego, ul. Szkolna 12, 27-420

Bodzechów

2. Szkoła Podstawowa w Chmielowie im. Jana Brzechwy, ul. Spacerowa 2, 27-400

Ostrowiec Sw.

3. Szkoła Podstawowa w Miłkowie, ul. Szkolna 13, 27-400 Ostrowiec

4. Publiczna Szkoła Podstawowa w Szwarszowicach im I Brygady AL Ziemi Kieleckiej,

Szwarszowice 20A , 27-400 Ostrowiec Św.

§3-
Przy gotowani e przedszkolne dzieci sześcioletnich realizowane jest w oddziałach

przedszkolnych w szkołach wymienionych w § 2 oraz w przedszkolach wymienionych w § 1.

§4.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bodzechów.

§5,
Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicach informacyjnych w przedszkolach i szkołach

podstawowych objętych siecią ustaloną niniejszą uchwałą.

§6.

Uchwala wchodzi w życie z dniem l września 2009 r. Pnewodnteąey fiady/Gminy

Wtadystawa Ćwik



UZASADNIENIE

UCHWAŁY NR XXXVII/62/2009

z dnia l września 2009 r.

w sprawie: ustalenia planu sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych

w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Bodzechów

Zgodnie z art. 14a ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty Rada Gminy

ustala sieć publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych

prowadzonych przez gminę.

Zasadne jest więc podjęcie niniejszej uchwały.

Przewodniczący Rady Gminy

/l/i U*i
Wladystawa Ćwik


